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Këshilli  i Fakultetit                                     
    

                          LISTA E ANËTARËVE TË KËSHILLIT TË  FSHMN-së    

2024-2028 
 

Nr. Emri dhe mbiemri                                                  

1. Prof. asoc. Kajtaz Bllaca - Dekan 

2. Prof. Arben Haziri - Prodekan 

3. Prof. asoc. Ferim Gashi - Prodekan 

4 Prof. asst. Lulzim Millaku - Prodekan 

5. Msc. Jeton Hyseni – Sekretar  

6. Prof. asoc. Gazmend Nafezi  

7. Prof. asoc. Albana Mehmeti 

8. Prof. asst. Albert Maxhuni 

9. Prof. asoc. Arleta Rifati 

10. Prof. Idriz Vehapi 

11. Prof. Avdullah Alija 

12. Prof. Fatmir Faiku 

13. Prof. asst. Liridon Berisha 

14. Prof. asoc. Bekim Gashi 

15. Prof. Halil Ibrahimi 

16. Prof. Muhib Lohaj 

17 Prof. asoc. Valbon Bytyqi 

18. Prof. Agim Gashi 

19. Prof. asoc. Behar Baxhaku 

20. Prof. Linda Grapci-Kotori 

21. Prof. asoc. Qëndrim Gashi 
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22. Prof. asst. Edmond Aliaga 

23. Prof. Elez Krasniqi 

 24. Prof. asst. Fitim Humolli 

 25. Prof. asst. Elver Bajrami 

 26. Prof. Bardha Korça 

27. Prof. Bujar Fejullahu 

28.  Prof. asoc. Ilir Shehu 

29. Prof. asoc. Ermir Rogova  

30. Prof. Avni Berisha 

31. Prof. Sevdije Govori-Odai 

32. Asst. Vjollca Berisha 

33 Asst. Fisnik Asllani 

34 Asst. Enis Dalo 

35. Asst. Ferat Krasniqi 

36. Asst. Albana Veseli 

37 Asst. Hamide Ibrahimi 

38 Asst. Arbër Selimi 

39 Asst. Valona Lahu 

40. Besiana Bashota 

41. Artiola Tovërlani  

42. Aurora Mehmetaj 

 

 

 

 

 


